CHUZHOU WANBAO
指尖丽水客户端 处州晚报官方微信

9月17日 阴 21~31℃ 9月18日 阴转小雨 20~25℃ 9月19日 中到大雨转小雨 19~23℃ 来源：中国天气网市区天气

03版

@丽水学生家长

请注意！已有人在班级群被骗近千元

他们是“推普大使”

他们把标准的普通话教给更多人
04版

2020年
9月16日
农历庚子年七月廿九
星期三
总第7348期

热线 2151666
浙字第004号
丽水日报社主办

根据《中华人民共和国人民防空法》、《浙江省

人民防空办公室关于组织开展“9·18”防空警报试

鸣的通知》（浙人防传〔2020〕17号）和《浙江省防空

防灾警报试鸣制度》精神，为增强市民国防观念和

防灾减灾意识，提高全社会防灾减灾和应急避险

能力，报市政府批准，同意于 9 月 18 日在丽水市

区、丽水经济技术开发区、莲都区各人防重点镇范

围内试鸣防空防灾警报。现将有关事项通告如

下：

一、试鸣信号
预先警报（鸣 36秒，停 24秒，反复 3遍，时间

3分钟）、空袭警报（鸣 6秒，停 6 秒，反复 15遍，时

间 3 分钟）、空袭解除警报（连续鸣响，时间 3 分

钟）。

二、试鸣时间
试鸣时间定于 2020 年 9 月 18 日 10:00－10:

23。其中，10:00－10:03 为预先警报；10:10－10:
13为空袭警报；10:20－10:23为空袭解除警报。

三、试鸣形式
（一）丽水市区、丽水经济技术开发区、莲都区

各人防重点镇范围内发放固定音响警报。

（二）通过丽水人民广播电台、丽水电视台新

闻综合频道发放警报防空防灾警报。

（三）各县（市）的警报试鸣工作由各县（市）

人防办按规定程序同时组织试鸣。

特此通告。

丽水市人民防空办公室
2020年 9月 11日

丽水市防空警报试鸣通告
〔2020〕第2号

□ 记者 刘烨恒 通讯员 陈海英

本报讯 记者昨日从浙江省首届生态运动

会组委会办公室了解到，2020年浙江省首届生

态运动会开幕式及首站赛将于 9 月 19 日，也就

是本周六，在市区南明湖举行。届时，将有 3000
余名运动员参加比赛。

省首届生态运动会（桨板瑜伽、桨板竞速

赛）将在南明湖应星楼附近水域举行。为确保

比赛顺利进行，丽水市地方海事局决定对赛事

水域实施临时水上交通管制。管制时间为 9月

16日 8时—9月 20日 17时 30分，管制区域包括

南明湖小水门大桥下游至紫金大桥之间水域范

围，管制期间禁止任何无关船舶及浮动设施进

入水域。

同时，赛事组委会办公室决定，9月19日7时

—21时，市区南明湖（小水门大桥至水东大桥）水

域及周边 500米范围内，对遥控飞行器（无人机）

进行管制，禁止一切未经报备的遥控飞行器（无

人机）升空飞行，违者按《治安管理处罚法》处罚，

造成严重后果的将依法追究刑事责任。

浙江省首届生态运动会将在我市拉开大幕

这个周六，相约南明湖
南明湖水域及其上空将实行管制

资料图片资料图片 记者记者 雷宁雷宁 摄摄